presente avviso e che dovrà essere consultata dall’eventuale offerente ed alla quale si fa espresso rinvio. Al 

fine della migliore e celere liquidazione del bene, la società intende procedere alla raccolta di offerte 

irrevocabili di acquisto per il  

prezzo base ribassato: € 690.394,00 (euro seicentonovantamilatrecentonovantaquattro/00) e offerta 

minima ammissibile (75% del prezzo base) € 517.796,00 (euro 

cinquecentodiciassettemilasettecentonovantasei/00) 

Cauzione: 10% del prezzo offerto  

Rilancio minimo: € 10.000,00 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1.- Offerte di acquisto. Ognuno è ammesso a presentare offerta per l’acquisto dell’impianto suddetto. Le 

offerte di acquisto potranno essere formulate esclusivamente in via telematica, tramite il modulo web “Offerta